
SIAF

      30.593.803.184       44.301.075.052
                   0      13.707.271.868

      44.301.075.052      44.301.075.052

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.1.4

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.10

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.1.4.01
5.1.4.02

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Venta De Bienes
Ventas De Servicios

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Venta De Bienes Y Servicios De La Administración Pública

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

      25.214.487.530

         550.666.915

      18.535.920.607

      11.903.600.021

          28.804.980

      18.661.398.183

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

      25.765.154.445

      18.535.920.607

      11.903.600.021

      18.690.203.163

                   0

                   0

                   0

      44.301.075.052

      30.593.803.184

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      10.782.556.498
       1.077.608.592
          35.853.045
           7.581.886

          28.804.980

      18.661.398.183

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

         386.370.454
      24.819.691.617

           8.425.459

           4.245.000
         546.421.915

      18.535.920.607

Fecha: 02/09/2021
08:47:20
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CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'INST. NAC. DE COOP.'

Hora: 
DEL 01/01/2021 31/08/2021AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   14 HASTA:   14 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S 

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA
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